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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

DATE/A: 09 mars 2026

REFERENCE/A RIN00019253

PER/ZA/TO: Kandidatet

NGA/OD/FROM: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim verifikimi paraprak

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore-NJMBNJ- bazuar né nenin 8, pika 9.1, neni 22 dhe
33 verifikimi paraprak i Rregullores (QRK) - Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
Instruktoréve dhe Sekretar&ve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (JEAA) t&
Arsimit Parauniversitar, ju njoftojmé se pas verifikimit paraprak té aplikacioneve dhe dokumentacionit
pércjellés té cdo kandidati pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe t€ veganta sipas kritereve té
konkursit pér pozitén: Sekretar/e i/e Shkollés, né SHFMU “Bajram Curri” Strellc i Epérm me Nr. Ref.
RN00019253, n& kuadgr t& Drejtorisé pér Arsim, t& publikuar mé daté t& njoftimit 26.01.2026 dhe daté me
t€ drejté aplikimi nga: 27.01.2026 deri 25.02.2026, kandidatet t& cilét i kang pérmbushur kriteret e
Konkursit sipas aplikacioneve t& pranuar jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Nr. prot. té aplikacionit
1 Arbreshé HOXHAJ 02/2831
2, Blerta HASANMETAJ 02/3456
3: Aulong CENAJ 02/3709
| 4. Ardite POVATAIJ 02/3691

Kandidatet ge nuk plotésojné kushtet pér aplikim, nuk kang t& drejté t& vazhdojné me tej konkurrimin,
njoftimi pér mos pérmbushjen e kushteve kérkesat e pérgjithshme formale pér aplikim arsyetohet dhe u
dérgohet individualisht aplikanteve, jo me vone se 3 (tre) dité kalendarike nga data e publikimit t& kétij
njoftimi.

Kandidatet q& kan& kaluar verifikimin paraprak lidhur me ditén, kohén dhe vendin e mbajtjes s& testit me
shkrim, pérmes tel. ose e-mail adresés se shénuar na aplikacion.

Keéshillé Juridike: Kandidatet e pa kénaqur né verifikim paraprak kang t& drejté¢ ankese né afat prej 8
ditéve pas vendimit pérfundimtar pér kandidatin e suksesshém, né Komisionin e Ankesave né Komunén e
Decanit.
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Adresa: Komuna e Deganit, Rr. “Jashar Saliay™ Nr, 3 (53600"Degan, Republika ¢ Kosovés
Njdsia pér Mcrlaxiainuiﬂianllﬁécﬁ Njerézore
Tel. +(0) 38200744 316
e-mail: Njbnj.Decani@rks-gov.net




